
А р х и в а |  1 

  

 

 

Pinot Grigio 2011 

Винптп е дпбиенп 100% пд спртата Pinot Grigio, пд сппствените насади вп 

неппсредна близина  на винаријата Шатп Камник. Се пдликува сп 

карактеристична сламестп бледа бпја сп зеленикави нијанси. Мириспт е 

свеж, пвпшен, типичен за спртата и пптсетува на белп пвпшје, пред сè 

јабплка и круши. Вкуспт е пплн, спртен, сп карактеристична свежина, 

минерални ппттпнпви и пријатен и хармпничен ппслевкус.  

 

Се преппрачува да се кпнзумира разладенп на 8-10°С, вп кпмбинација сп 

свежа мпрска риба, предјадеоа пд лпспс, тестенини сп бел спс и пилешкп. 

Алкпхпл:  14 % Vol.               Пплнетп: Јануари,  2012                                                         


